
 
 
 
Milí rodiče předškoláků, 
 

v rámci spolupráce naší mateřské školy se společností  iSophi Education s.r.o. nám společnost 

poskytla  systém pro domácí podporu domácí výuky předškoláků "Rodičovská povidla“ . 

Systém obsahuje nejen zcela nový standardizovaný screeningový rodičovský dotazník, ale 
materiály pro rodiče, které vám usnadní domácí přípravu svých předškoláků . 
  
V podstatě si můžete  ověřit, jak je vaše dítě připravené na zápis do základní školy, případně  
získáte zajímavou inspiraci a náměty pro distanční výuku dětí  ZATÍM v domácím prostředí. 
 
S pomocí  licenčního kódu se zaregistrujete a dále se pak přihlásíte  pod svými přihlašovacími 
údaji, které si zadáte. Kód potřebujete tedy pouze při první registraci. Kód je platný  do 
31.8.2021. 
  
Společnost nám licenci pro naše předškoláky poskytla  do konce školního roku zdarma, věřím 
že jí využijete. V odkazu níže najdete o POVIDLECH  přehledné informace. 
 
https://isophi.education/system-povidla/ 
 
 

 LICENČNÍ  KOD 

 @MS30KOLI04@  
 

Věřím, že i tato aktivita pro vás bude prospěšná . 
 
Jedná se o třetí modul distančního vzdělávání MŠ Korálek,  v poslední fázi před otevřením 
MŠ a vstup předškoláků do prezenční výuky. 
Online  vzdělávání  přímými vstupy učitelek končí k 7.4.2021. 
 
Sledujte školní web, kde budou zveřejněny aktuální informace pro znovuotevření MŠ. 
 
Vladimíra Jurigová, MBA 
ředitelka školy 
 

https://isophi.education/system-povidla/

